KEK-32-20B  スタッキングテストプローブ 取扱説明書
● はじめに
本製品を安全に正しくご使用戴く為に、この取扱説明書をよく読んで充分に理解した上で、ご使用して
戴きますよう御願い致します。
本製品は自動車の電機系統の故障診断および点検の際にマルチサーキットテスタ―などを併用して使用する
テストプローブです。テストプローブ先端部を極細（φ0.5mm）にしているので小型コネクタなども容易に測定できます。
また、テストバーは２種類あり、使用状況によって変更して使用してください。
本工具を使用に際し適用しない車種がございますので、あらかじめご了承の程よろしくお願いします。
● ご注意
・本製品の使用に関しては、基本的に整備従事者を対象にしています。
・本製品の仕様及び価格は、製品の改良により予告なしに変更する場合があります。
・本取扱説明書の著作権は、興和精機株式会社が所有します。
・本取扱説明書の内容の一部又は、全部を無断で複製や転載することを禁止します。
・本取扱説明書の記載に関しては万全を期していますが、ご不明な点やご不審な点がございましたら
お買い上げの販売店もしくは、弊社 各営業所までご連絡ください。
      1. 本製品は必ず乾いた状態で使用してください。
      本製品を濡れた手で使用すると感電事故の原因になるのでご注意ください
      2. 使用する前にリード線の被覆が破れ、ヒビ、亀裂、金属が露出してないか確認してください。
       損傷がある場合は漏電事故の原因の原因になるので使用しないでください。
      3. 各製品を使用する際は必ず仕様の範囲内で使用してください。
       仕様範囲を超えて使用すると破損、故障に繋がる原因になりますので注意してください。
      4. テストプローブの先端部の取り扱いには充分注意してください。
       測定中に先端部には触らないでください。また、極細になっているので人に向けないでください。
● 構成品
ケース １個、 取扱説明書 １枚
梱包には万全を期していますが、万一不足品・破損品などがありましたら直ぐにお買い上げの販売店もしくは、
弊社までご連絡ください。
テストリード
（赤） １本
（黒） １本
テストプローブ 直
（赤） １本
（黒） １本
テストプローブ 曲
（赤） １本
（黒） １本
ワニグチクリップ
（黒） １本
● 仕 様
品 名 テストリード テストプローブ 直 テストプローブ 曲 ワニグチクリップ
形 状 リード長 1.6m ピン先径 φ 0.5mm ピン先径 φ 0.5mm 最大口径 φ 20mm
最大電圧
DC 1000 V
AC 1000 V
DC 50 V
AC 50 V
DC 50 V
AC 50 V
DC 1000 V
AC 1000 V
最大電流
DC 10 A
AC 10 A
DC 1 A
AC 1 A
DC 1 A
AC 1 A
DC 20 A
AC 20 A
● 使用上の注意
※ 必ず使用前に各製品の亀裂、破損、ヒビ、金属が露出して無いか必ず確認してご使用ください。
※ 破損などが発生した場合は速やかに使用を中止してください。
● 製品の保証とサービス
本製品の保証期間はお買い上げの日より 1年です。 保証期間を過ぎてからの修理は有償となります。
● 使用方法
テストリードにテストプローブまたはワニグチクリップを、しっかりと奥まで差し込んで使用してください。
（テストリード、テストプローブは必ず同色の物に差し込んでご使用してください）
   興和精機株式会社
本 社           東京都台東区三筋 2-15-18 宮田金属ビル 7F  TEL : 03-5822-0855 FAX : 03-5822-0850
東日本営業所      東京都台東区三筋 2-15-18 宮田金属ビル 7F  TEL : 03-5822-0820 FAX : 03-3862-8877
中部営業所        愛知県名古屋市名東区豊が丘 713         TEL : 052-778-4578 FAX : 052-778-4579
関西・中四国営業所  大阪府箕面市西宿 2-6-16              TEL : 072-749-0007 FAX : 072-749-0008
九州営業所         福岡県福岡市南区老司 3-15-13              TEL : 092-567-6200 FAX : 092-567-6208
テストリード（赤）
テストリード（黒）
テストプローブ 直（赤）
テストプローブ 直（黒）
テストプローブ 曲（赤）
テストプローブ 曲（黒） ワニグチクリップ（黒）
テストリード（赤）
テストリード（黒）
テストリード（黒）